
PROTOKÓŁ NR XXX/2021 

z trzydziestej sesji Rady Gminy Świdnica 

w dniu 17 czerwca 2021 r. 

 

 W dniu 17 czerwca 2021 r. w Gminnym Ośrodku Kultury przy ul. Ogrodowej nr 37 
odbyła się trzydziesta sesja Rady Gminy Świdnica zwołana przez Komisarza Wyborczego  
w Zielonej Górze w celu złożenia ślubowania przez nowo wybraną wójt Izabelę Mazurkiewicz. 

Godzina rozpoczęcia sesji 17:05, zamknięcia obrad: 17:45. 

Przewodniczący Rady Gminy Tomasz Marczewski otworzył trzydziestą sesję Rady Gminy 
Świdnica. Przywitał przybyłych na sesję radnych, sołtysów, mieszkańców, pracowników 
urzędu i gości. Poinformował, że obrady sesji są transmitowane i utrwalane za pomocą 
urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Ponadto nagranie będzie udostępnione w Biuletynie 
Informacji Publicznej, na stronie internetowej gminy. 

Ustawowy skład Rady wynosi 15 radnych. Obecni: 

1. Jan Bitka 
2. Marek Bursztyn 
3. Danuta Janek 
4. Dorota Kaczmarek 
5. Lidia Kocąka 
6. Tomasz Marczewski 
7. Daniel Mazurkiewicz 
8. Wioletta Mazuro 
9. Beata Pańtak 
10. Barbara Rogozińska-Klocek 
11. Teresa Sygut 
12. Adam Szreder 
13. Maria Tarczewska-Sierko 
14. Karol Wiler 
15. Błażej Woźniak 

 Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Porządek obrad XXX sesji przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie sesji. 
2. Złożenie ślubowania przez Izabelę Alicje Mazurkiewicz, wybraną na Wójta Gminy 

Świdnica. 
3. Zakończenie obrad sesji rady gminy. 

 

Ad. 2. Złożenie ślubowania przez Izabelę Alicje Mazurkiewicz, wybraną na Wójta Gminy 
Świdnica. 

Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej Katarzyna Wybranowska poinformowała, 
że na podstawie art. 490 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy, Gminna Komisja 



Wyborcza stwierdza, że w wyborach które odbyły się 17 czerwca 2021 r. pani Izabela Alicja 
Mazurkiewicz została wybrana na Wójta Gminy Świdnica. Pogratulowała i złożyła życzenia,  
a następnie wręczyła Izabeli Mazurkiewicz zaświadczenie o wyborze na Wójta Gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił Izabelę Mazurkiewicz o złożenie ślubowania. 

Izabela Mazurkiewicz złożyła ślubowanie wypowiadając słowa roty ślubowania: 
„Obejmując urząd wójta gminy, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu,  
a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności 
mieszkańców gminy”. 

Przewodniczący Rady Gminy w imieniu radnych pogratulował pani Wójt Izabeli 
Mazurkiewicz. 

Wójt Izabela Mazurkiewicz podziękowała wszystkim za obecność na sesji. Podziękowała 
wszystkim, którzy w czasie oczekiwania na wybory, byli z nią i ją wspierali. Obiecała mieszkańcom 
gminy, że zawsze będzie dla nich. 

Gratulacje Wójtowi złożyli: Krzysztof Romankiewicz Starosta Zielonogórski, Janusz Kubicki 
Prezydent Zielonej Góry, Robert Sidoruk Wójt Zaboru, Edward Fedko Prezes Zarządu 
Stowarzyszenia „Lubuskie Trójmiasto”, Mirosław Walencik w imieniu Burmistrza Nowogrodu 
Bobrzańskiego, Wojciech Sołtys Burmistrz Sulechowa, Krzysztof Gola Wójt Bojadeł, Jerzy 
Fabiś Burmistrz Kargowej, Lilianna Krajewska Prezes Zarządu Zielonogórskiego Związku 
Powiatowo-Gminnego, Wanda Wojtkowiak sołtys wsi Świdnica, Bogumiła Hajdasz 
Przewodnicząca Gminnej Rady Seniorów, Liliana Reimann Dyrektor Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego, Tomasz Cygański Prezes Szkolnego Klubu Szermierczego „FLESZ”, 
Bogumiła Hadzicka przedstawiciel Klubu Seniora, Paulina Sidoruk w imieniu Gminnego 
Ośrodka Kultury w Świdnicy, Paweł Kierzek w imieniu zarządu stowarzyszenia Wyspa 
Kultury, Sławomir Stańczak Prezes Zarządu Stowarzyszenia „Lokalna Grupa Działania 
Między Odrą a Bobrem” 

 

Ad. 3. Zamknięcie obrad sesji rady gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy Tomasz Marczewski zamknął obrady trzydziestej sesji Rady 
Gminy Świdnica. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy:      Protokołowała: 

 

    Tomasz Marczewski                  Anna Równicka 


